
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

24 вересня 2021 року                              м.  Виноградів                                           №273 

  
Про улаштування комплексного 
благоустрою території по  
вул. І.Франка, 96 в м.Виноградів 

  

  
  

Відповідно до статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статей 22, 23, 25 Закону України "Про благоустрій населених пунктів", на підставі 
заяви депутата Виноградівської міської ради Івашка А.І. від 09.08.2021 року, відповідно до 
Генерального плану міста Виноградів, виконавчий комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Надати дозвіл на улаштування комплексного благоустрою території,  прилеглої до 

магазину, вбудованого у багатоквартирному житловому будинку в м. Виноградів повул. Івана 
Франка, 96, згідно поданої проектної пропозиції. 

2. Розроблений проект благоустрою території узгодити з інженерними службами 
балансоутримувачами інженерних мереж міста. 

3. Благоустрій території проводити з дотриманням Правил благоустрою території 
Виноградівської міської територіальної громади, затверджених рішенням п’ятої сесії 
Виноградівської міської ради восьмого скликання від 03.06.2021 року № 197. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 
Сверенка А.А. 
  
  
  
 
Міський  голова                                                                      ​ ​ Степан БОЧКАЙ 

 



 


